
Uchwała Nr 108/319/14 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 stycznia 2014 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie skargi Pani M. J. na Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z § 43 ust. 1 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 2522/214/12 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 4 grudnia 2012 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz § 8 ust. 1 Zasad  
oraz trybu przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w rozumieniu 
przepisów Działu VIII ustawy Kodeks postępowania administracyjnego w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie, stanowiących załącznik  
do zarządzenia Nr 401/13 Marszałka Województwa Mazowieckiego z dnia 5 czerwca 2013 r. 
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 396/235/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 marca 2013 r.  
w sprawie skargi Pani M. J. na Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, w § 2 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zobowiązuje się Dyrektora MCPS do egzekwowania od oferentów, ubiegających się  

o dofinansowanie realizacji zadań publicznych, precyzyjnego określania w składanych 
ofertach sposobu dokumentowania działań związanych z wyborem uczestników zadania, 
w szczególności dokumentowania spełniania przez uczestników kryteriów udziału  
w zadaniu.” 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 
oraz Dyrektorowi Departamentu Kontroli Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie, każdemu odpowiednio do posiadanych kompetencji. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


